
Załącznik nr A. do Protokołu
nr XXVIII/09 sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 06.08.2009r.

Uchwała Nr XXVIII/294/09
Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 6 sierpnia 2009r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w celu realizacji 
umowy dotyczącej opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Lichnowy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w wysokości 84 790 zł brutto 
na rok 2010 z przeznaczeniem na zapłatę za opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Lichnowy.

§2

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia w projekcie budżetu gminy na rok 2010 
wydatku na cel wskazany w §1 niniejszej uchwały.

§3

Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego będą wpływy z podatku rolnego i 
podatku od nieruchomości w roku budżetowym 2010.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P RZEWODNiCZĄCy 
R&df,' Gn

fa n  M ic h a lsk i



Uzasadnienie

Na podstawie art. 9 Ustawy z dnia 27 marca 2003. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zmianami) Rada Gminy Lichnowy 

podjęła uchwałę Nr XXOOO/230/08 z dn. 30.12.2008r. o przystąpieniu do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lichnowy.
Zmianę studium może wykonać tylko osoba wpisana na listę urbanistów 

uprawnionych do tego rodzaju czynności i może ją  wykonać w ramach zamówienia 

publicznego.
W związku z powyższym po przeprowadzeniu przetargu nieograniczonego, wyłoniono 

w dn. 21.07.2009r. następującego wykonawcę -  Przedsiębiorstwo Projektowo -  Realizacyjne 

„DOM” sp. z o.o. ul. Kościuszki 34G, 83-200 Starogard Gdański, które zaoferowało cenę 

84 790 zł brutto.
Ponieważ procedura związana z uchwaleniem nowego studium trwa ponad rok, 

niezbędnym jest zaciągnięcia zobowiązań finansowych w celu realizacji umowy.

W związku z powyższym wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.


